
PKF
防弯折弹簧
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属性
原料 弹簧钢
表面保护 电镀涂层

描述
带宽窄线圈间距的弹簧钢螺旋圈被推到压力卡套上方,从而防止在卡套处软管发生弯折。

货品
名称 内径-Ø 长度 金属丝-Ø 
 (mm) (mm) (mm)
PKF 17
PKF 22
PKF 23
PKF 26
PKF 29
PKF 34
PKF 42
PKF 52

18,0
22,3
23,0
25,7
29,3
34,0
42,0
53,1

210
210
210
210
230
250
280
360

2,5
2,5
2,5
3,0
3,5
3,5
3,5
4,0


