

**属性**

原料	弹簧钢
表面保护	电镀涂层



**描述**

带宽窄线圈间距的弹簧钢螺旋圈被推到压力卡套上方,从而防止在卡套处软管发生弯折。

**货品**

名称	内径-Ø (mm)	长度 (mm)	金属丝-Ø (mm)
PKF 17	18,0	210	2,5
PKF 22	22,3	210	2,5
PKF 23	23,0	210	2,5
PKF 26	25,7	210	3,0
PKF 29	29,3	230	3,5
PKF 34	34,0	250	3,5
PKF 42	42,0	280	3,5
PKF 52	53,1	360	4,0